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VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

  
 

Készült: a képviselő-testület 2015. április 27-én 18.00 órakor kezdődő nyilvános testületi üléséről; 
 
Helye: Veszprémvarsány Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának tárgyalója 8438 
Veszprémvarsány Kossuth utca 44; 
 
Jelen vannak: Németh Csaba  polgármester     
   Fodor István    alpolgármester 

Hardi János   képviselő  
   Lanczendorfer Józsefné képviselő 
   Lehner Lászlóné  képviselő 

Ringhoffer Eszter                 képviselő 
Gyöngyösi Olivér                 képviselő 
 

Tanácskozási joggal részt vett az ülésen:  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző  
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula 
Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadó 
                          
Egyéb meghívott: 
 Eőri Gyula műszaki ellenőr 
 
A lakosság részéről megjelent: 
 Pethőné Gócza Veronika Tűzoltó Egyesület elnöke 
Bognár Jenőné kuratóriumi elnök 
 
Határozatképesség:  a nyílt ülésen a polgármesterrel együtt a képviselő-testület létszáma  7 fő volt, 
a fentiek értelmében a határozatképesség biztosított. 
 
Németh Csaba polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait.  
 
A jegyzőkönyv vezetésére megkéri Vidáné Somogyi Tündét. 
 
Az ülés napirendjére a következőt javasolta: 
 
1.         Veszprémvarsány Község Kultúrájáért Közalapítvány alapítványi   
            beszámoló; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
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2. Az elmúlt évi költségvetési rendelet – zárszámadás előtti - módosítása; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

3. Veszprémvarsány Község Önkormányzatának 2014. évi zárszámadása; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

4. Lázi, Románd Község csatlakozási szándéka a Veszprémvarsány, Sikátor és 
Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulásához; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

5. dr. Akácsos Irén gyermekorvos gyermekorvosi tevékenységre kötött szerződés 
felmondásának tárgyalása; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

6. Kozma Eszter kérelme tánctanfolyam tartásával kapcsolatban;                             
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

7. Takács Ágnes  és  Nincsevics Adrián mobil garázs  felállításának engedélyezési 
kérelme; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
8. Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület Búcsú bál megrendezésével kapcsolatos 

Művelődési Ház használati kérelme; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

9. Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás 30 Ft/lakos működési hozzájárulás 
kérelme; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

10. Tűzoltó Egyesület Veszprémvarsány falubusz használatának kérelme; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

11. Műszaki Ellenőrzés árajánlat tárgyalása; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

12. Veszprémvarsány Község Önkormányzatának biztosítás felülvizsgálata az 
önkormányzati épületek vonatkozásában; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

13. Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesület busz pályázaton indulásával kapcsolatos 
megállapodás kötés a busz majdani betegszállításával kapcsolatban; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

14. Bakonyalja-2002 Kft. osztalék felhasználásával kapcsolatos döntés; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

15. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2015. (II.28.) 
számú a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendeletének módosítása; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

16. Tájékoztatás Törvényességi Felhívás lezárásáról, megindításáról; 
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Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

17. A 2014. évben végzett Veszprémvarsányi Tűzoltó laktanya kialakításából áthozott 
kötelezettségek rendezése; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

18. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a  
            2015. évi falunapról; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
19. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése 

telekvásárlásról a Horog utca vízelvezetésének megoldásához; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
20. Veszprémvarsány Község Önkormányzata  Képviselő-testületének döntése a 
            Kossuth utca 30-as tábla kihelyezésével kapcsolatban; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
21. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a  
            térítési díjakkal kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
22. Veszprémvarsány  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  döntése                 

a 2014. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyásával kapcsolatosan; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 
23. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a  
            Közművelődési Rendelet felülvizsgálatával kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
24. Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése   
            krumpli hámozó vásárlásával kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

25.        Egyéb ügyek; 
             Előadó: Németh Csaba polgármester; 
  
Németh Csaba polgármester: a meghívóban szereplő napirend tárgyalására tett javaslatot, 
(jegyzőkönyvhöz csatolva) amely elfogadását javasolja. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
25/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T  

 Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2015. április 27-i nyilvános testületi ülésének 
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napirendi pontjait a meghívóban szereplő előterjesztés szerint 
fogadja el. 

 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
    Határidő: azonnal 

 
1.         Veszprémvarsány Község Kultúrájáért Közalapítvány alapítványi   
            beszámoló; 
            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
               Németh Csaba polgármester felkéri Bognár Jenőné kuratóriumi elnököt a 2014. évi alapítványi 
beszámoló ismertetésére. 
 
Bognár Jenőné a kuratórium elnöke megköszönte a szót, és ismertette a beszámolót, ami a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. Továbbá szóban bejelentette lemondását az elnökségről, kérte a 
Képviselő-testületet, hogy tisztségéből felmenteni szíveskedjenek. 
 
Németh Csaba polgármester a képviselő-testület nevében megköszönte az elnök asszony 
munkáját és elfogadta lemondását, javasolta  a következő képviselő-testületi ülés napirendjeként  az 
új elnök megválasztásáról szóló előterjesztést. 
 
Az adott napirendi pontról a képviselő-testület határozathozatal nélkül döntött aszerint, hogy a 
Veszprémvarsány Község Kultúrájáért Közalapítvány beszámolóját, illetve a kuratórium elnökének  
lemondását elfogadja, az új elnök megválasztásáról szóló előterjesztést  a következő képviselő-
testületi ülés napirendjeként fogja tárgyalni. 
 
2.         Az elmúlt évi költségvetési rendelet – zárszámadás előtti - módosítása; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester felkéri Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadót, hogy ismertesse az 
elmúlt évi költségvetés módosítását. 
 
Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadó ismertette a jegyzőkönyv mellékletét képező módosítási 
javaslatot. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
5/2015. (V. 19.)       önkormányzati rendeletét                    

Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 
elfogadja az előterjesztésben elhangzottakat és megalkotja az 
5/2015. (V.19.) számú az 5/2014. (III. 03.) számú 2014. évi 
költségvetés módosításáról szóló rendeletét. 
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                 Határidő: azonnal 
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
                                        
/az Ö.R. a jkv. mellékletét képezi/ 
 
3.         Veszprémvarsány Község Önkormányzatának 2014. évi zárszámadása; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester felkéri Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadót, hogy ismertesse a 

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának 2014. évi zárszámadását. 
 
Nyáriné Nagy Anita pénzügyi előadó ismertette a jegyzőkönyv mellékletét képező 2014. évi 
zárszámadást. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről egyéb hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
6/2015. (V. 19.)       önkormányzati rendeletét 
                    

Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 
elfogadja az előterjesztésben elhangzottakat és megalkotja a 
2014. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 6/2015. (V.19.) 
számú rendeletét. 

 
                 Határidő: azonnal 
                  Felelős: Németh Csaba polgármester 
                                        
/az Ö.R. a jkv. mellékletét képezi/ 
 

 
4.         Lázi, Románd Község csatlakozási szándéka a Veszprémvarsány, Sikátor és 

Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulásához; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Lázi és Románd községek megkeresték a 

Veszprémvarsány, Sikátor, Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulását miszerint a 
következő tanítási évtől csatlakozni szeretnének a Társuláshoz. 
 
Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző elmondja, hogy a két község képviselő-testülete meghozta 
csatlakozási szándékát. A jelenlegi ülésen a képviselő-testület feladata a csatlakozási szándék 
elfogadása, a fogadókészség biztosítása. Pozitív döntés esetén megindíthatják a véleményezési 
eljárást, megköthetik a társulási megállapodást, illetve módosíthatják az alapító okiratot. Mindennek 
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2015. augusztus 31-ig meg kell történnie, hogy szeptember 1-től Lázi és Románd községek is a 
Társulás részeként működhessenek.       
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   
  
Veszprémvarsány Község Önkormányzat képviselő testülete aszerint dönt, hogy a 2011. évi 
CLXXXIX. számú Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 13. §. (1) bekezdésének 6) 
pontjában meghatározott kötelező települési önkormányzati alapfeladat, az óvodai ellátás 
megvalósítására létrejött Veszprémvarsány, Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat 
Intézményfenntartó Társulás (székhelye: 8438 Veszprémvarsány, Kossuth u. 44.) óvodafenntartó 
társulásához Lázi illetve Románd Község Önkormányzatának csatlakozási szándékát elfogadja az 
alábbi feltételekkel:  
 
Lázi Község Önkormányzat 2015. szeptember 1-jétől csatlakozik a már működő önkormányzati 
intézményfenntartó társuláshoz tagóvodai formában, miszerint az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek ellátása a Lázi településen található tagóvodában (9089 Lázi, Petőfi S. u. 6.) valósul 
meg.  
 
Románd Község Önkormányzat 2015. szeptember 1-jétől csatlakozik a már működő önkormányzati 
intézményfenntartó társuláshoz. 
 
A feladatellátás Lázi községben a Veszprémvarsányi Fekete István Óvoda alapító okiratának 
módosítását követően a Veszprémvarsányi Fekete István Óvoda tagóvodájaként valósul meg.   
Románd Község vonatkozásában pedig a Veszprémvarsányi Fekete István Óvodában valósul meg a 
feladatellátás 
 
A képviselő testület megbízza a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa a Veszprémvarsány, 
Sikátor és Bakonypéterd Önkormányzat Intézményfenntartó Társulás tagtelepüléseinek 
polgármestereit, illetve a csatlakozni kívánó Lázi és Románd Községek polgármestereit. 

 
5.         dr. Akácsos Irén gyermekorvos gyermekorvosi tevékenységre kötött szerződés          
            felmondásának tárgyalása; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy Dr. Akácsos Irén Veszprémvarsány 

Önkormányzatával házi gyermekorvosi tevékenységre kötött szerződését 2015. július 31. napjával 
írásban felmondta, de szóbeli ígéretet tett, hogy azután is ellátja feladatát, ha addig nem lesz 
jelentkező az orvosi állásra.    
 
Az adott napirendi pontot a képviselő-testület határozathozatal nélkül tudomásul vette 
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6.          Kozma Eszter kérelme tánctanfolyam tartásával kapcsolatban;                              
             Előadó: Németh Csaba polgármester; 

 Németh Csaba polgármester  elmondta, hogy Kozma Eszter táncpedagógus írásban megkereste a 
Képviselő-testületet, mivel  nyári  tánctanfolyamot szeretne tartani a Veszprémvarsányi Általános 
Iskola alsó tagozatos diákjai részére 2015. június 15-19.  között a Művelődési Ház nagytermében. 
Megfelelő számú jelentkező esetén kéri a terem térítésmentes használatának engedélyezését az adott 
időpontban. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Kozma Eszter 
táncpedagógus által, 2015.június 15-19. között szervezett nyári 
tánctanfolyam időszakára a Művelődési Ház épületének 
nagytermét díjmentesen biztosítja a Veszprémvarsányi 
Általános Iskola alsó tagozatos tanulói részére.  
 
A képviselő-testület felkéri Németh Csaba polgármestert, hogy 
a döntésről Kozma Eszter táncpedagógust értesítse.  
     Határidő: május 31.  

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 

7.        Takács Ágnes  és  Nincsevics Adrián mobil garázs  felállításának engedélyezési kérelme; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester  elmondta, hogy Takács Ágnes és Nincsevics Adrián mobil garázs 

felállításának engedélyezéséhez nyújtott be írásos kérelmet a Képviselő-testülethez. Ennek meg-
valósítása engedélyhez nem kötött, így nem látja akadályát az épület elhelyezésének. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
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7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
engedélyezi Takács Ágnes és Nincsevics Adrián részére a 
mobil garázs felállítását a  „Fecske-ház” udvarában. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy Takács 
Ágnest és Nincsevics Adriánt (8438 Veszprémvarsány.    
Fecskeház) tájékoztassa a döntésről. 
 

    Határidő: azonnal 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 
8.        Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület Búcsú bál megrendezésével kapcsolatos 
            Művelődési Ház használati kérelme; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület 

kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy részére a Művelődési Házat térítésmentesen 
biztosítani szíveskedjen 2015. április 25.-én Búcsú Bál megrendezése céljából. A kérelem 
beérkezését követően testületi ülés nem volt, így annak utólagos elfogadását kéri a képviselők 
részéről. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
utólagosan hozzájárul, hogy a Veszprémvarsányi Labdarúgó 
Egyesület (8438, Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 
18280018-1-08) részére 2015. április 25.-én a Művelődési Ház 
épületét díjmentesen biztosítja Búcsú bál megrendezése 
céljából. 
 
A felmerülő gázfűtés költségét a Veszprémvarsányi Labdarúgó 
Egyesület (8438 Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 
18280018-1-08) az Önkormányzat részére térítse meg. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
Veszprémvarsányi Labdarúgó Egyesület vezetőjét (8438 
Veszprémvarsány Kossuth u. 44. asz.: 18280018-1-08) 
tájékoztassa a döntésről. 
     Határidő: azonnal 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
9.        Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás 30 Ft/lakos működési hozzájárulás 
           kérelme; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester  tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a PTKT 30 Ft/lakos 

működési hozzájárulás kérelemmel kereste meg az Önkormányzatot. A község rendezvényein a 
PTKT tulajdonában lévő színpadot, illetve sátrat használjuk, ezek karbantartására, javítására kéri a 
Társulás a működési hozzájárulást. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
30/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
aszerint dönt, hogy elfogadja a Pannonhalma Többcélú 
Kistérségi Társulás 30 Ft/lakos hozzájárulási kérelmét. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás elnökét Mondovics 
László Urat (9090 Pannonhalma, Bajcsy Zsilinszky út 25.) 
tájékoztassa a döntésről. 
 

    Határidő: azonnal 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 

 
10.       Tűzoltó Egyesület Veszprémvarsány falubusz használatának kérelme; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy a veszprémvarsányi Tűzoltó Egyesület vezetője 

megkereste a képviselő-testületet falubusz használatának kérelmével. Az Egyesület két alkalommal 
szeretné a buszt igénybe venni: 2015. május 16-án Győrújbarát, 2015. június 13-án 
Mosonszentmiklós úti céllal. A Tűzoltó Egyesület versenyeken vesz részt 3-3 csapattal a megjelölt 
helyszíneken, illetve időpontokban. 
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 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
31/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Veszprémvarsányi Tűzoltó Egyesület kérelmét támogatja és 
aszerint dönt, hogy a falubuszt 2015. május 16-án és 2015. 
június 13-án a Veszprémvarsányi Tűzoltó Egyesület részére 
térítésmentesen biztosítja, versenyen való részvétel céljából 
Győrújbarát és Mosonszentmiklós községek úti céllal. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a Tűzoltó 
Egyesület elnökét tájékoztassa a döntésről. 
  Határidő: azonnal 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 
 

11.       Műszaki Ellenőrzés árajánlat tárgyalása; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
 Németh Csaba polgármester ismertette a 286 hrsz.-ú 8438 Veszprémvarsány, Kossuth L. u. 57. 

szám alatti önkormányzati épület második átalakításának műszaki ellenőrzésére tett árajánlatot. Az 
átalakítás célja: garázs kialakítása a Tűzoltó Egyesület Veszprémvarsány műszaki mentő autó 
részére. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
32/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T  
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Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a 8438 Veszprémvarsány Kossuth L. u. 57. hrsz.:286 
önkormányzati épület második átalakítás műszaki ellenőrzés 
kivitelezésével kapcsolatosan a Műszaki Ellenőrzésre szóló 
árajánlatot az ALG Tervező és Szolgáltató Bt. (9062 Kisbajcs, 
Kossuth L. u. 20. asz.: 20894096-2-08) részéről elfogadta az 
alábbi összegekkel: 
 
Ajánlati ár: nettó 75.000,- + 27% ÁFA, azaz bruttó 95.250,- Ft. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a ALG 
Tervező és Szolgáltató Bt. képviselőjét tájékoztassa a 
döntésről. 
 Határidő: folyamatos 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
 

 
12.      Veszprémvarsány Község Önkormányzatának biztosítás felülvizsgálata az 
           önkormányzati épületek vonatkozásában; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
 Németh Csaba polgármester ismertette a jegyzőkönyv mellékletét képező biztosítási árajánlatot, 

az önkormányzati épületek vonatkozásában.  
 Ringhoffer Eszter szerint a bérlakások biztosítási összege elég alacsony. Átcsoportosítással lehetne 
ezen emelni, a sportöltözőt csökkenteni kellene 2 millióval, illetve az önkormányzati bérlakásokat  
ennyivel megemelni. 
 Fodor István kérdezi, mivel az iskola a KLIK fenntartása alá tartozik a biztosítást az épületre 
nekünk kell-e fizetni. 
 Németh Csaba polgármester elmondja, hogy a fenntartó szervtől írásos nyilatkozatot kér az 
önkormányzat a biztosítás meglétéről, a szerződés megkötését ennek függvényében el kell 
halasztani. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés módosított elfogadását. 

 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
33/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T  
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Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
az önkormányzati épületek vonatkozásában felülvizsgálta a 
biztosítási összegeket, az alábbi módosításokkal elfogadta az 
ajánlatot:  
A sportöltöző biztosítási összegét 8 millió, az önkormányzati 
lakásokét pedig 42 millió Ft-ban határozza meg.  
Az iskola épületének biztosítását a KLIK írásos nyilatkozatáig 
függőben hagyja. A szerződéskötés időpontját ennek 
függvényében elhalasztja. 
 

    Határidő: folyamatos 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 

 
13.      Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesület busz pályázaton indulásával kapcsolatos 
           megállapodás kötés a busz majdani betegszállításával kapcsolatban; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, a Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesület pályázatot 

nyújthat be 8 millió Ft erejéig busz vásárlására. Pozitív elbírálás esetén megállapodást szeretne 
kötni az Önkormányzat az Egyesülettel majdani betegszállításra Pannonhalma Járóbeteg Központ 
szakorvosi rendeléseire. A busz fenntartási költségei az Önkormányzatot terhelnék.  

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 

 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
támogatja a Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesület (8438 
Veszprémvarsány, Kossuth u. 44. asz.: 18280018-1-08) 
falubusz pályázaton való indulását.   
 
Pozitív elbírálás esetén megállapodást köt Veszprémvarsány 
Önkormányzata a Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesülettel 
majdani betegszállításra Pannonhalma Járóbeteg Központ 
szakorvosi rendeléseire. A busz fenntartási költségei  
Veszprémvarsány Önkormányzatot terhelik. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
Veszprémvarsány Labdarúgó Egyesület elnökét tájékoztassa a 
döntésről. 
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    Határidő: azonnal  
    Felelős: Németh Csaba polgármester 

 
 

14.       Bakonyalja-2002 Kft. osztalék felhasználásával kapcsolatos döntés; 
Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester ismertette a Bakonyalja-2002 Kft. osztalékának felhasználási 

lehetőségét. Veszprémvarsány Község Önkormányzatának ez hozzávetőleg 1 millió Ft + ÁFA 
összeget jelent. Utánfutó vásárlásra, mobil garázs létesítésre, illetve fa kivágásra szeretné az 
osztalék összegét felhasználni. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a Bakonyalja-2002 Kft. által kifizetett osztalék felhasználását 
az alábbiakban határozza meg:  
- utánfutó vásárlás,  
- mobil garázs létesítése,  
- fa kivágás költségeinek fedezése. 
 
 A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
Bakonyalja-2002 Kft. vezetőjét tájékoztassa a döntésről. 
     Határidő: folyamatos 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
 

15.       Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2015. (II.28.) 
            számú a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló rendeletének módosítása; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy szükségessé vált 

Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2015. (II.28.) számú a szociális 
gondoskodás helyi szabályairól szóló rendeletének módosítása. A hulladékszállítási díj-
támogatáshoz nyújtott települési támogatásról szóló 12. § (2) bekezdésben szereplő április 30. 
benyújtási határidő szeptember 30-ra módosul. A változtatás a költségvetés negatív alakulása miatt 
vált szükségessé. A szeptember 15-ig befolyt helyi adóbefizetések nyújtanak majd fedezetet az 
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önkormányzat által kifizetett támogatáshoz.        
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
7/2015. (V. 19.)        önkormányzati rendeletét 
 Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 

elfogadja az előterjesztésben elhangzottakat és megalkotja a 
7/2015. (V.19.) számú a 4/2015. (II. 28.) számú a szociális  
gondoskodás  helyi  szabályairól szóló rendeletét. 

                                                                                    Határidő: azonnal 
                    Felelős: Németh Csaba polgármester 
                                        
/az Ö.R. a jkv. mellékletét képezi/ 

 
16.       Tájékoztatás Törvényességi Felhívás lezárásáról, megindításáról; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester felkéri Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából 

Veress Gyulát, hogy az adott napirendi pontról tájékoztassa a Képviselő-testületet. 
 Dr. Bertalanné Józsa Judit jegyző nevében és megbízásából Veress Gyula elmondta, hogy 
lezárult a törvényességi eljárás mely a PTKT-val kapcsolatos határozat visszavonásával orvoslásra 
került még a 2015. január 26-i Képviselő-testületi ülésen. A Nemzeti Jogszabálytár honlapjára 
hozzáférés hiányában késve került felterjesztésre a 2015. január 26-án tartott Képviselő-testületi 
ülés jegyzőkönyve, illetve a hozzá kapcsolódó mellékletek. Részszint ebből adandóan egy újabb 
Törvényességi Felhívás került megindításra, a jegyzőkönyvek, rendeletek felterjesztésének pótlása 
megtörtént. 

 Az adott napirendi pontot a képviselő-testület határozathozatal nélkül tudomásul vette 
 
 

 
17.       A 2014. évben végzett Veszprémvarsányi Tűzoltó laktanya kialakításából áthozott 
            kötelezettségek rendezése; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester felkéri Eőri Gyula műszaki ellenőrt, a 2014. évben végzett 

Veszprémvarsányi Tűzoltó laktanya kialakításából áthozott kötelezettségek rendezésének 
ismertetésére. 
  
Eőri Gyula műszaki ellenőr tájékoztatójában elmondja, hogy a Tűzoltó Laktanya kialakításának 
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tervezett költségvetése 4.800.000 Ft. A végelszámolás bruttó 3.656.000 Ft. Közmunkások 
alkalmazásával valamelyest csökkentek a költségek. Az elszámolás az alábbi összegeket 
tartalmazza: az önkormányzat 1.517.000 Ft kifizetést teljesített, a Tűzoltó Egyesület 379.000 Ft-ot 
betonra, 500.000 Ft adomány, 60.000 Ft a vállalkozó engedménye. A kivitelező járandósága bruttó 
1.200.000 Ft áll még fenn, ami két részletben májusban és októberben kerül kifizetésre. 

 
 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 

szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Eőri Gyula műszaki ellenőr tájékoztatóját elfogadja.  
 
A Képviselő-testület a bruttó  1.200.000 Ft kivitelező 
járandóságát jogosnak elismeri. Annak kifizetését két 
részletben május és október hónapban határozza meg. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
döntésről értesítse a műszaki ellenőrt. 

 
    Határidő: folyamatos 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 

 
 

18.       Veszprémvarsány  Község  Önkormányzata Képviselő-testületének  döntése  a  
            2015. évi falunapról; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 
 Németh Csaba polgármester kéri a képviselő-testületet, hogy a 2015. évi július első szombatján 

tartandó falunapot halassza el szeptember végére, mikor is a Szent Mihály nappal egybekötve  
kerülne megrendezésre. Az őszi eseményre pályázati támogatás is lehetséges. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
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7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
37/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a 2015. évi falunapot július első szombatjáról elhalasztja  
szeptember végére, amikor is a Szent Mihály nappal 
egybekötve kerül megrendezésre. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
döntésről a hirdető tábla segítségével tájékoztassa a lakosságot. 
 

    Határidő: azonnal 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
19.      Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése 
           telekvásárlásról a Horog utca vízelvezetésének megoldásához; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondja, hogy a Horog utca vízelvezetésének megoldása érdekében 
az Önkormányzat meg kívánja venni Szilágyi Norbert tulajdonostól a 281 hrsz.-ú ingatlant.  Az 
eladó a telek árát 600.000 Ft összegben határozta meg. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
5 IGEN  0 NEM   2 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
38/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
aszerint dönt, hogy a településen található Horog utca 
vízelvezetésének megoldása érdekében 600.000 Ft vételárért 
megvásárolja Szilágyi Norbert 8438 Veszprémvarsány Petőfi 
u. 10. szám alatti lakostól a tulajdonában lévő 281 hrsz.-ú 
ingatlant. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
döntésről értesítse Szilágyi Norbertet (8438 Veszprémvarsány 
Petőfi u. 10). Illetve felhatalmazza a polgármestert, a 
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szükséges visszterhes vagyonátruházási szerződés aláírására. 
                                                            Határidő: azonnal 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 

 
20.       Veszprémvarsány Község Önkormányzata  Képviselő-testületének döntése a 
            Kossuth utca 30-as tábla kihelyezésével kapcsolatban; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy lakossági bejelentés alapján a Jókai utcánál vissza 

kell helyezni a 30-as sebesség korlátozó közlekedési táblát. A Kossuth utcán további korlátozó tábla 
kihelyezése nem indokolt. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
39/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
aszerint dönt, hogy a településen található Jókai utcánál a 30-as 
sebesség korlátozó forgalmi táblát visszahelyezi.  
A Kossuth utcán további korlátozó tábla kihelyezése nem 
indokolt. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a megfelelő 
tábla beszerzésével. 
     Határidő: május 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 

 
 
21.       Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a  
            térítési díjakkal kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az önkormányzat 2015. június 1. napjától a 

jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés szerint kívánja a szociális étkeztetés díját emelni. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A TÁMOGATÓ DÖNTÉSHEZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL megalkotta az 
 
8/2015. (V. 19.)            önkormányzati rendeletét                   

                                                                  Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő- 
testülete  elfogadja az előterjesztésben elhangzottakat és 
megalkotja a 8/2015. (V.19.) számú a 8/2014. (IV.10.) 
számú a térítési díjakról szóló rendeletét. 

                                                                                      Határidő: június 1. 
                       Felelős: Németh Csaba polgármester 
                                        
/az Ö.R. a jkv. mellékletét képezi/ 
 
22.       Veszprémvarsány  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  döntése                       
            a 2014. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyásával kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

 Németh Csaba polgármester felkéri Veress Gyula igazgatási ügyintézőt, hogy ismertesse a 
képviselő-testülettel a 2014. évi belső ellenőrzési jelentést. 
 Veress Gyula elmondta az ellenőrzés során megállapított pozitív és negatív észrevételeket.  
Adószakértő alkalmazása javasolt, akinek munkáját az Écsi KÖH finanszírozza. 

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
40/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete egyhangúlag elfogadta a 2014. évi belső ellenőrzési 
jelentést. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
döntésről tájékoztassa a polgármestert. 
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               Határidő: azonnal 
                Felelős: Németh Csaba polgármester 
                                        
 
23.       Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése a  
            Közművelődési Rendelet felülvizsgálatával kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 Németh Csaba polgármester szóbeli előterjesztésében elmondja, hogy Veszprémvarsány Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének Közművelődési rendelete tartalmazza a közösségi színtér 
kapcsán, mind a közkönyvtár, mind a kultúrház megnevezésű közösségi feladatokat ellátó közösségi 
színteret. A könyvtár, illetve a kultúrház vonatkozásában is 2015.01.01.-től új megbízási 
szerződésekkel látja el a feladatát a Horváthné Volf Mónika megbízott. A könyvtár, illetve a 
kultúrház nyitva tartásával kapcsolatosan érdemes megvizsgálni a rendelet függelékét tartalmazó  
könyvtár és kultúrház SZMSZ-ét.  

 Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
41/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzata aszerint dönt, hogy 
a 2002. évi közművelődésről szóló 4/2002. (III.4.) számú 
önkormányzati rendelet függelékét képező kultúrház SZMSZ-
ben található nyitva tartást a megbízási szerződéseknek 
megfelelően visszamenőleg 2015.01.01.-től az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
Nyitva tartás: 
minden hónap első három hetében:   
- Pénteken 14.00 órától 19.00 óráig 
- Szombaton 08.00 órától 09.00 óráig 
minden hónap negyedik hetében:    
- Pénteken 16.00 órától 21.00 óráig 
- Szombaton 08.00 órától 09.00 óráig 
     Határidő: azonnal 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 

24.      Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének döntése   
           krumpli hámozó vásárlásával kapcsolatosan; 

Előadó: Németh Csaba polgármester; 
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 Németh Csaba polgármester elmondta, hogy az iskola konyha részére új burgonya koptató 
készülék vásárlása vált esedékessé. A régi elavult, használhatatlan. A mellékelt árajánlat szerint 
303.000 Ft + ÁFA összegért tudná az önkormányzat beszerezni az új eszközt, melynek ára a 
szociális étkeztetésből befolyt összegből egy év alatt megtérülne.  
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
42/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az előterjesztés szerinti tartalommal egyhangúlag 
elfogadta, hogy az iskola konyha részére 303.000 Ft + ÁFA 
összegért új burgonya koptató készüléket vásárol. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a burgonya 
koptató beszerzésével, felhatalmazza a polgármestert a 
szükséges szerződések aláírásával. 
     Határidő: azonnal 

    Felelős: Németh Csaba polgármester 
 

 
 

25.        Egyéb ügyek; 
 
25.1. 
           Orvos lakás bérbeadása a mentő állomást építő dolgozók részére;  
           Előadó: Németh Csaba polgármester;  
Németh Csaba polgármester szóbeli előterjesztésében  elmondja, hogy Veszprémvarsány 
Önkormányzat bérbe adta az orvos lakást a mentő állomást építő dolgozók részére. A bérleti díj 
fejében a vállalkozó új kémény építését vállalta az adott épületen.     
   
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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43/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T  
 Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

bérbe adja az orvosi lakást a mentő állomást építő munkások 
részére az alábbi feltételekkel: 
 
Bérleti díjként az épület kéményének átépítését határozza meg. 
 
A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 
döntésről tájékoztassa az építő munkások vezetőjét.  
 

    Határidő: azonnal 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 

 
 

25.2. 
           Új óvoda épület építésére pályázati lehetőség; 
           Előadó: Németh Csaba polgármester;  
Németh Csaba polgármester elmondja, hogy: új óvoda épület építésére várható pályázati 
lehetőség. Sikeres elbírálás esetén a költségek 85 %-át fedezné az elnyert összeg, az önkormányzat 
részéről az önerő 15 % lenne. Telekvásárlás nem szükséges, mert az önkormányzat tulajdonában 
van beépíthető terület.  
             Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
Az adott napirendi pontot a képviselő-testület határozathozatal nélkül tudomásul vette 
 
25.3  

Veszprémvarsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági 
programja. 
Előadó: Németh Csaba polgármester;  

Németh Csaba polgármester szóbeli előterjesztésében elmondja, hogy a 2014. október 12-i 
választás után megtartott alakuló ülésen a Képviselő-testület elfogadta a polgármesteri programot. A 
gazdasági programot az új Önkormányzati törvény alapján a választás utáni zárszámadással és a 
belső ellenőrzési vizsgálattal szükséges elfogadni. A gazdasági program a már említett alakuló 
ülésen elfogadott polgármesteri program alapjait foglalja magában. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
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44/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

Veszprémvarsány Község Önkormányzata képviselő testülete 
az önkormányzat 2015-2019. évre szóló gazdasági  programját 
az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint fogadja el.  

 
     Felelős: Németh Csaba polgármester  
     Határidő: azonnal  

 
25.4  

Veszprémvarsány község szociális feladatainak ellátását 2016. január 1-től a továbbra 
is a Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás lássa el. 

            Előadó: Németh Csaba polgármester; 
 

Németh Csaba polgármester elmondja, hogy Lázi község Önkormányzata a Pannonhalma 
Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Intézményén keresztül tervezi ellátni a szociális 
önkormányzati kötelező alapfeladatokat.  Ezzel kapcsolatosan két döntést kell elfogadnia a 
testületnek. 
 
Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
45/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község Képviselő-testülete minősített többséggel támogatja a Pannonhalma 
Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsának határozatát, amely szerint: 
Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa kinyilvánítja, hogy a szociális 
intézmény fenntartására, annak kötelező szociális feladataira létrejött önkormányzati 
intézményfenntartó társulásban való részvételt 2016. évben is –változatlan formában fenn kívánja 
tartani - kivéve, ha központi intézkedés, jogszabályi változások - a társulásokra vonatkozóan az 
átszervezést kötelezővé nem teszik,  
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a döntésről a PTKT elnökét tájékoztassa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
 SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
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7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL az alábbi határozatot hozta: 
 
46/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

 
Veszprémvarsány Község képviselő-testülete egyhangúlag támogatja a Pannonhalma Többcélú 
Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa döntését, mely szerint Lázi község képviselő-testülete   
minősített többséggel meghozott  22/2015.(II.24.) határozatával 2016. január 1. napjával tagja kíván 
lenni Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulásnak.  
Lázi község Önkormányzata a Pannonhalma Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Intézményén 
keresztül tervezi ellátni a szociális önkormányzati kötelező alapfeladatokat.  
Az ellátandó feladatok a következők: házi segítségnyújtás, szociális étkeztetés, családsegítés, 
gyermekjóléti szolgáltatás. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Németh Csaba polgármester 
 
25.5.     Szegvári Zoltán 050/2 hrsz.-ú ingatlanára vízelvezetésre való szolgalmi jog alapítása, 
             Lapos dűlő 1401/8 hrsz.-ú terület telekmegosztása; 
             Előadó: Németh Csaba polgármester;  
Németh Csaba polgármester elmondja, hogy: az adott terület vízelvezetésének megoldása 
érdekében a Lapos dűlő 1401/8 hrsz.-ú Szegvári Zoltán részére felajánlott ingatlan telekmegosztása 
vált szükségessé. Az ingatlan egy részét az önkormányzat tulajdonában lévő úthoz kell csatolni, 
földmérővel, illetve a Földhivatallal történt egyeztetés után.      
       Németh Csaba polgármester, mivel a képviselők részéről hozzászólás, kérdés nem volt, 
szavazásra bocsájtotta a napirendet, javasolta az előterjesztés elfogadását. 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN: 7 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
VESZPRÉMVARSÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 
7 IGEN  0 NEM   0 TARTÓZKODÁSSAL  
az alábbi határozatot hozta: 
 
47/2015. (IV.27.)     H A T Á R O Z A T   

Veszprémvarsány Község Önkormányzatának képviselő-
testülete aszerint dönt, hogy Veszprémvarsány település  északi 
területének csapadékvíz elvezetése érdekében szolgalmi jogot 
alapít Szegvári Zoltán 050/2. hrsz.-ú ingatlanára. A szolgalmi 
jog alapítására felajánlott Veszprémvarsány Önkormányzat 
tulajdonát képező 1401/8. hrsz.-ú ingatlant nem szolgalmi jog 
alapításával adja át, hanem telekmegosztással, melynek célja  a  
Lapos dűlői autó forduló  kialakítása. 

 
    Határidő: folyamatos 
    Felelős: Németh Csaba polgármester 
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Németh Csaba polgármester több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért megköszönte a képviselők 
és a meghívottak részvételét. Az ülést 21,00 órakor bezárta.  

 
 
 

Kmf.  
 
 
 
 
 

Németh Csaba      Dr. Bertalanné Józsa Judit 
polgármester       jegyző    


